

OBJEDNÁVKA Č. 85/2022/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č. p. 84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od : 07.06.2022 Plnění do: 31.08.2022	

Objednáváme u Vás opravu dlažby na Lužickém náměstí dle cenové nabídky ze dne 20.05.2022.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 602 300,85 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 07.06.2022

Vystavil: Jiří Tillner

Schválil:



Bc. Libor Šimeček

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dlažby pojižděných ploch

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

497 769,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	497 769,30	21,00%	104 531,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

602 300,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dlažby pojižděných ploch

Místo:

Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	497 769,30
HSV - Práce a dodávky HSV	442 707,30
1 - Zemní práce	156 870,00
5 - Komunikace pozemní	166 950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 860,00
997 - Přesun sutě	84 142,80
998 - Přesun hmot	20 884,50
PSV - Práce a dodávky PSV	55 062,00
772 - Podlahy z kamene	55 062,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dlažby pojižděných ploch

Místo:

Datum: 20. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							497 769,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				442 707,30
D	1		Zemní práce				156 870,00
1	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	126,000	195,00	24 570,00
2	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	126,000	1 050,00	132 300,00
D	5		Komunikace pozemní				166 950,00
3	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	126,000	650,00	81 900,00
4	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	18,900	4 500,00	85 050,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 860,00
5	K	979071012	Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živičnou směsí nebo MC při překozech inženýrských sítí	m2	126,000	110,00	13 860,00
D	997		Přesun sutě				84 142,80
6	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	37,800	450,00	17 010,00
7	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 209,600	18,00	21 772,80
8	K	997013601	Recyklační poplatek	t	37,800	500,00	18 900,00
9	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	37,800	700,00	26 460,00
D	998		Přesun hmot				20 884,50
10	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	24,570	850,00	20 884,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				55 062,00
D	772		Podlahy z kamene				55 062,00
11	K	772524921	Oprava spárování kamenné dlažby aktivovanou maltou spára hl do 50 mm do 9 ks/m2	m2	126,000	437,00	55 062,00